
Zarządzenie OR 0151/135/2004

PREZYDENTA MIASTA JASTRZĘBIA ZDROJU

z dnia 28 kwietnia 2004 roku

 

w sprawie: powołania Zespołu d/s Organizacji Ruchu

 

Na podstawie art. 31 Ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym /tekst
jednolity: Dz.U. nr 13 póz. 74 z dnia 10.02.1996 r. z późniejszymi zmianami /

 

zarządzam:

 

§l

l .Powołać Zespół d/s Organizacji Ruchu w składzie:

Przewodniczący Zespołu - Wiceprezydent miasta mgr Franciszek Piksa

Z-ca Przewodniczącego - naczelnik Wydziału Infrastruktury Komunalnej mgr inż. Maria
Pilarska

Członkowie Zespołu   - kierownik Referatu Drogowego Edward Jojko

- inspektor d/s inżynierii ruchu mgr inż. Małgorzata Sochacka

- komendant Straży Miejskiej mgr Dariusz Kamiński

- naczelnik Wydziału Komunikacji mgr Piotr Kohut



 

2.Zaprosić do udziału w pracach Zespołu:

przedstawiciela Komendy Rejonowej Policji - nadkom. mgr Józef Mazur

przedstawiciela Międzygminnego Związku Komunikacyjnego - Krystynę Fila

 

§2

Zadaniem Zespołu będzie:

1. Opiniowanie projektów organizacji ruchu stałych i tymczasowych

2. Ocena istniejącej organizacji ruchu oraz stanu oznakowania

3. Opiniowanie wniosków w sprawie zmian organizacji ruchu wpływających ze strony
jednostek organizacyjnych, komitetów osiedlowych mieszkańców itp.

 

§3

Posiedzenie Zespołu zwołuje Przewodniczący

 

§4

W sprawach określonych przez Zespół jako szczególnie trudne zostaną powołani lub
zaproszeni specjaliści do udziału w pracach Zespołu



 

§5

Obsługę biurową Zespołu zapewnia Wydział Infrastruktury Komunalnej i Inwestycji

 

§6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjętych.

 

Opublikował w BIP: Rafał Stelmaczonek
Data opublikowania: 07.05.2004 13:14
Ostatnio zaktualizował: Admin Admin
Liczba wyświetleń: 507


